

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo ev. č. obj.: 6/2022

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v. z. n. p.

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.
IČO: 36 252 484
DIČ: 2020172264
IČ DPH: SK2020172264
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212; SWIFT (BIC): SUBASKBX
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č. 10263/T.
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.
So sídlom: Röntgenova 26, 851 01 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Karol Urban, predseda predstavenstva
Štefan Kobes, podpredseda predstavenstva
IČO: 31 322 301
DIČ: 2020313427
IČ DPH: SK2020313427
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahr. banky
Číslo účtu IBAN: SK98 1111 0000 0014 2803 5065; SWIFT (BIC): UNCRSKBX
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 398/B
(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 24. januára 2022 (objednávateľom podpis nesprávne datovaný ako 24.01.2021) nadobudla platnosť zmluva o dielo, reg. č. obj.: 6/2022 uzatvorená medzi zmluvnými stranami (ďalej len „zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal vykonať pre objednávateľa dielo „*Realizácia automatickej tlakovej stanice pitnej vody v obci Cífer – lokalita Mlynská*“ (ďalej len „dielo“), a to za podmienok dohodnutých zmluvou.
2. V priebehu realizácie diela došlo ku vzniku nepredvídaných okolností majúcich vplyv na nemožnosť osadenia (inštalácie) automatickej tlakovej stanice v pôvodne predpokladanom mieste. Z toho dôvodu muselo dôjsť k premiestneniu automatickej tlakovej stanice realizovanej v rámci realizácie diela (posun o cca 200m), čo vyvolalo zmenu rozsahu diela (čiastkového plnenia poskytovaného zhotoviteľom), majúcu vplyv na cenu celého diela spolu a termín realizácie diela. V nadväznosti na čl. X ods. 2 zmluvy bola zhotoviteľom vypracovaná a objednávateľom odsúhlasená Príloha č. 1 tohto Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len „Dodatok č. 1“), v ktorej je detailne špecifikované zhotoviteľom poskytnuté

naviacplnenie v rámci realizácie diela a tiež plnenie, ktoré z dôvodu zmien rozsahu diela nebolo nutné poskytnúť.

Cena plnenia, ktoré v dôsledku zmeny rozsahu diela nebolo nutné poskytnúť, je 2.845,51 Eur bez DPH (DPH 20%: 569,10 Eur, cena s DPH: 3.414,61 Eur). Cena naviac plnenia, o ktoré sa rozširuje rozsah diela, je 17.621,42 Eur bez DPH (DPH 20%: 3.524,28 Eur, cena s DPH: 21.145,70 Eur).

Pri zohľadnení uvádzaných súm (a zmien v rozsahu diela) je celková cena, o ktorú sa cena celého diela spolu navyšuje, **14.775,91 Eur bez DPH** (DPH 20%: 2.955,18 Eur, cena s DPH: 17.731,09 Eur).

3. Zmluvné strany sa dohodli na rozšírení rozsahu diela o naviacplnenie špecifikované v Prílohe č. 1 Dodatku č. 1 a o navýšení ceny celého diela spolu o sumu podľa ods. 2 tohto článku Dodatku č. 1 (v spojení s Prílohou č. 1 Dodatku č. 1). Naviac práce (naviacplnenie), ako aj uzatvorenie dodatku, boli odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa (Ing. Danielom Burdejom – služobný list č. 10951/2022 zo dňa 31. mája 2022).

Článok III.

Úprava ceny realizácie diela a zmena termínu realizácie diela

1. Predmetom Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán podľa čl. X ods. 2 zmluvy o zmene (navýšení) ceny celého diela spolu o cenu podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1 (vyjadrujúcou cenu poskytnutého naviacplnenia zhotoviteľom, o ktoré sa rozsah diela rozširuje poníženú o cenu čiastkového plnenia, ktoré nebolo zhotoviteľom v rámci realizácie diela poskytnuté), a to v nadväznosti na čl. II Dodatku č. 1.
2. Čl. IV ods. 1 zmluvy sa mení tak, že v cene celého diela spolu bez DPH sa vypúšťa jej numerická špecifikácia "76.609,95 €" a nahrádza sa numerickou špecifikáciou "91.385,86 €". Numerická špecifikácia DPH 20% sa mení tak, že sa vypúšťa "15.321,99 €" a nahrádza sa numerickou špecifikáciou "18.277,17 €". Numerická špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH sa mení tak, že sa vypúšťa "91.931,94 €" a nahrádza sa numerickou špecifikáciou tejto ceny "109.663,03 €". Mení sa taktiež aj slovná špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH tak, že sa vypúšťa "deväťdesiatjedtisícdeväťstotridsaťjeden Eur, 94 centov" a nahrádza sa slovnou špecifikáciou "stodevätisícšesťstošesťdesiattri Eur, 3 centy".
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že uhradením ceny celého diela spolu vo výške podľa predchádzajúceho odseku tohto článku Dodatku č. 1 považuje všetky svoje nároky voči objednávateľovi z titulu realizácie diela (po zohľadnení rozšírenia rozsahu diela o naviacpráce podľa prílohy č. 1 Dodatku č. 1) za vysporiadané, cenu naviacprác aj cenu celého diela spolu považuje za primeranú a vzdáva sa práva na akúkoľvek ďalšiu fakturáciu v súvislosti s realizáciou diela.
4. Predmetom Dodatku č. 1 je aj dohoda zmluvných strán podľa čl. X ods. 2 zmluvy o zmene termínu realizácie diela v čl. III ods. 1 zmluvy. Čl. III ods. 1 zmluvy sa mení tak, že sa vypúšťajú slová "do 30. júna 2022", ktoré sa nahrádzajú slovami "do 31. októbra 2022". Takto určený (zmenený) termín realizácie diela považujú zmluvné strany za primeraný v relácii na skutočnosti podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1 a zhotoviteľ sa zaviazal zrealizovať dielo v takto zmenenom termíne.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia dodatku

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zmluvnou stranou a účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. *Občiansky zákonník v.z.n.p.*
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 (dva) rovnopisy Dodatku č. 1 a zhotoviteľ obdrží 1 (jeden) rovnopis Dodatku č. 1.

4. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
5. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Príloha č. 1 Dodatku č. 1 sa odo dňa účinnosti Dodatku č. 1 stáva Prílohou č. 2 zmluvy (špecifikujúcou rozsah a cenu naviacprác odsúhlasených technickým dozorom objednávateľa a cenu čiastkového plnenia, ktoré zhotoviteľ v rámci realizácie diela neposkytol).

Príloha č. 1: Cenová ponuka (rozpočet) naviac prác zo dňa 25. mája 2022

V Piešťanoch, dňa 07.07. 2022

za objednávateľa:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

.....
Ing. Vladimír Púčik
predseda predstavenstva a.s.

.....
Ivan Šiška
podpredseda predstavenstva a.s.

V Bratislave, dňa 14.6. 2022

za zhotoviteľa:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

.....
Ing. Karol Urban
predseda predstavenstva a.s.

.....
Štefan Kobes
podpredseda predstavenstva a.s.



**VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.**

Röntgenova 26
851 01 Bratislava
IČO: 31322301

1.3

REKAPITULÁCIA - DODATOK Č. 1

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cífer

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

JKSO:

Dátum: 25.5.2022

P.Č.	Stavebný objekt	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5

Prehľad objektov

SO 01	Objekt: Prevádzkový objekt ATS	3 437,05	687,41	4 124,46
SO 01.b	Objekt: Trvalé dopravné značenie	-1 995,67	-399,13	-2 394,80
SO 01.1	Objekt: El.prípojka NN	14 184,37	2 836,87	17 021,24
MGZS.1	Objekt: Dočasné dopravné značenie	-399,84	-79,97	-479,81
MGZS.2	Objekt: Elektropřípojka NN pre ZS	-450,00	-90,00	-540,00

Celkom	14 775,91	2 955,18	17 731,09
--------	-----------	----------	-----------

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cífer - miestna časť Jarná - Zmena č.1

Objekt: Prevádzkový objekt ATS

JKSO: 812 32

Dátum: 4.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

3 437,05

1 Zemné práce

-96,83

1	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,142	6,17	0,88
2	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	0,142	10,08	1,43
3	221	113307131i	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 200 mm, -0,37500t	m2	0,142	10,80	1,53
4	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	-1,700	13,80	-23,46
5	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,258	1,75	3,95
6	001	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	-2,057	16,80	-34,56
7	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	-6,957	26,84	-186,73
7	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	0,858	26,84	23,03
8	001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,615	14,28	8,78
9	001	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hĺbka 3 do 100 m3	m3	0,480	48,46	23,26
###	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	4,270	4,56	19,47
###	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	4,270	2,76	11,79
###	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné (Bemat)	t	-9,508	8,40	-79,87
###	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hĺbky tr.1-4 do 10000 m	m3	-5,004	3,20	-16,01
###	001	174101001v	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3, na 98% PS	m3	-0,238	4,14	-0,99
###	583	5833478350	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-64 B, štrkodrava	m3	-2,009	38,40	-77,15
###	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	0,073	14,81	1,08
###	583	5833716105	Štrkopiesok 0-20 mm	m3	0,073	35,88	2,62
###	001	181301303.	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3,hr. do 200 mm, s rozhrabaním a zatravnením	m2	4,772	4,20	20,04
###	231	182911111	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, s hr. vrstvy cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	11,570	17,76	205,48
###	005	57211300	Trávové semeno - výber	kg	1,000	8,60	8,60
###	R	1991621041	Dodávka a pokládka výstražnej PE fólie 330x0,07 mm, modrá, POZOR VODA	m	-3,300	1,03	-3,40
###	R	1991621042	Vyhľadávací vodič na potrubí, dodávka a montáž včítane samozmrašťovacích spojok, CY 6 mm2	m	-5,000	1,32	-6,60

2 Zakladanie

-14,63

###	011	275321411	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	-0,123	118,92	-14,63
-----	-----	-----------	--	----	--------	--------	--------

3.1. Technologický kontajner

1 480,00

###	R	3.1.31	Technologický kontajner vnútorného rozmeru 2000x3300x2500 mm, rozsah v technickej správe	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00
-----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

4 Vodorovné konštrukcie

0,74

###	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,016	46,56	0,74
-----	-----	-----------	--	----	-------	-------	------

5 Komunikácie

2 045,52

###	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	0,142	10,31	1,46
###	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	9,442	9,83	92,81
###	221	564861111.1	Separáčna geotextília tkaná min.CBR 4000 N	m2	9,442	2,46	23,23
###	221	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	0,142	22,18	3,15
###	221	573111115	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	0,142	2,09	0,30
###	221	577142112	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení l.tr. stredozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50 mm	m2	0,142	22,09	3,14
###	221	577142122	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení l.tr. lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	0,142	22,09	3,14

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cifer - miestna časť Jarná - Zmena č.1

Objekt: Prevádzkový objekt ATS

JKSO: 812 32

Dátum: 4.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

###	R	5911001001	Zámková dlažba, lôžko, parkový obrubník	m2	-1,200	66,96	-80,35
###	R	5911001003	Spevnená plocha zo zatrávňovacích tvárnic, vrátane lôžka a schodu	m2	10,580	50,93	538,84
###		592100107	Zatrávňovacia tvárnica 600x400x80 mm	ks	98,000	14,78	1 448,44
###		592100108	Betonová dlaždica TBM 2-50 500x500x100 mm	ks	6,000	7,15	42,90
###	R	5911001002	Vsakovací pás vrátane drenážneho záhozu a parkového obrubníka /3,65 m/	m2	-0,730	79,98	-58,39
###	R	5911001007	Dobetónovanie plochy k MK z betónu C16/20, hr.200 mm	m2	0,920	29,18	26,85

8.1. Rúrové vedenia, dodávka a montáž

37,80

###	R	8.1.38	HDPE tlakové potrubie s čiernomodrým pásikom D160x9,5 mm, PE100, SDR17, PN10	m	-1,000	25,80	-25,80
###	R	8.1.39	HDPE elektrotvarovka - koleno W160 - 45°, PE100, SDR11, PN16	ks	-2,000	71,16	-142,32
###	R	8.1.39a	HDPE elektrotvarovka - koleno W160 - 30°, PE100, SDR11, PN16	ks	2,000	126,66	253,32
###	R	8.1.55	Revízná skúška a správa vyhľadávacieho vodiča	m	-5,000	9,48	-47,40

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-15,55

###	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	-3,000	7,30	-21,90
###	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,130	2,34	0,30
###	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1,560	0,38	0,59
###	221	979082298	Poplatok za uloženie na skládke odpadu	t	0,130	42,00	5,46

Celkom

3 437,05

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cífer - miestna časť Jarná

Objekt: Trvalé dopravné značenie

JKSO: 822 59

Dátum: 25.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV

-2 588,04

1

Zemné práce

87,03

1	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,812	42,25	76,56
2	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-	m3	1,812	1,64	2,97
3	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov	m3	1,812	4,14	7,50

2

Zakladanie

227,95

4	011	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,812	125,80	227,95
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

497,68

5	015	338171112	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so	ks	16,000	10,57	169,12
6		553155565	Stĺpik "A" plotový, Zn+PVC pr.48x2500 mm	ks	8,000	19,50	156,00
7		553155566	Stĺpik "B" plotový, Zn+PVC pr.48x2300 mm	ks	8,000	21,57	172,56

9.4.

Dodávka a montáž TDZ

-3 400,70

1	R	9.4.01	Vodorovná plošná značka, vyšrefovaný priestor, farba biela DZ č.620	m2	-39,600	10,32	-408,67
2	R	9.4.02	Pozdĺžna súvislá čiara, farba biela DZ č.601, šírka 150 mm, dl.34,5 m	m2	-5,175	9,76	-50,51
3	R	9.4.03	Stredný diel retardéra z EPDM 420x500x50 mm, farba čierna 6 ks, farba žltá 8 ks	ks	-14,000	118,40	-1 657,60
4	R	9.4.04	Koncový diel retardéra z EPDM 420x230x50 mm, farba čierna	ks	-4,000	64,03	-256,12
5	R	9.4.05	Kotviaci materiál	ks	-64,000	4,80	-307,20
6	R	9.4.06	Zvislá DZ č.328	ks	-1,000	50,40	-50,40
7	R	9.4.07	Zvislá DZ č.114	ks	-2,000	56,40	-112,80
8	R	9.4.08	Zvislá DZ č.253	ks	-2,000	56,40	-112,80
9	R	9.4.09	Zvislá DZ č.702	ks	-2,000	81,60	-163,20
###	R	9.4.10	Ocelový stĺpik pe dopravnú značku, s úchytkami včítane betónovej pätky	ks	-5,000	56,28	-281,40

PSV

Práce a dodávky PSV

592,37

767

Konštrukcie doplnkové kovové

592,37

8	767	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0	m	17,950	8,60	154,37
9	313	3133102300	RETIC pletivo FLUIDEX 522 PRO (zelený) poplastovaný	ks	1,000	156,00	156,00
###	156	1561530200	Drôt poplastovaný napínací D 2,9/100m	ks	1,000	16,80	16,80
###	767	767912120	Montáž oplatenia ostrnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	18,000	0,75	13,50
###	158	1584264000	Drôt ostrnatý poplast	m	18,000	1,21	21,78
###	R	767990501	Prepojenie s jestvujúcim oplatením	ks	2,000	32,40	64,80
###	R	767990502	Demontáž jestvujúceho pletivového oplatenia výšky do 2	m	12,000	11,16	133,92
###	R	767990503	Poplatok za likvidáciu pletiva a betónových stĺpikov	m	12,000	2,60	31,20

Celkom

-1 995,67

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlačová stanica pitnej vody Cifer - miestna časť Jarná

Objekt: El.pripojka NN

JKSO: 828 73

Dátum: 25.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M

14 184,37

21-Ma Rozvážač

151,26

1	R	2121210101	Elektromerový rozvážač RE	súb	1,000	151,26	151,26
---	---	------------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

21-Mb Kabeláž

1 318,66

2	R	2121210102	NAYY-j 4x25	m	187,000	3,86	721,82
2	R	2121210102	NAYY-j 4x25	m	347,000	1,72	596,84

21-Mc Montážny materiál a práce celkom

1 792,81

3	R	2121210103	HDPE chránička 100mm, pevná	m	30,000	5,15	154,50
4	R	2121210104	HDPE chránička 100mm, ohybná	m	12,000	3,64	43,68
5	R	2121210105	Drobný montážny materiál	súb	1,000	58,11	58,11
6	R	2121210106	Montážne práce	súb	1,000	907,52	907,52
7	R	2121210107	Oživenie a uvedenie do prevádzky	súb	1,000	69,60	69,60
8	R	2121210108	Účasť na komplexných skúškach	súb	1,000	70,40	70,40
9	R	2121210109	Odborná prehliadka a odborná skúška el.zariadenia	súb	1,000	168,00	168,00
###	R	2121210110	Projekt skutkového stavu	súb	1,000	142,80	142,80
###	R	2121210111	Posúdenie konštrukčnej dokumentácie a vykonanie úradnej skúšky - TI (odborné stanovisko, inšpekčná správa a osvedčenie)	súb	1,000	178,20	178,20

21-Md Zemné práce

10 921,64

###	R	2121210112	Hĺbenie jamy pre rozvážač RE strojne zemina tr.3-4	m3	1,000	14,85	14,85
###	R	2121210113	Betónový základ pre rozvážač RE podľa PD s príslušenstvom.3-4	súb	1,000	65,34	65,34
###	R	2121210114	Hĺbenie štartovacej jamy strojne zemina 3-4, vrátane paženia	m3	36,000	24,46	880,56
###	R	2121210115	Záhrn štartovacej jamy strojne zemina 3-4, vrátane odstránenia paženia, dovozu zeminy a urovnania	m3	36,000	19,52	702,72
###	R	2121210116	Pretlačenie otvoru str.do 100mm pev. Steny	m	14,000	14,08	197,12
###	R	2121210117	Rezanie asfaltu zbíjanie betónu 2,25 m2	súb	1,000	16,72	16,72
###	R	2121210118	Asfaltovanie a úprava do pôvodného stavu 2,25 m2	súb	1,000	83,16	83,16
###	R	2121210119	Vytýčenie trasy káblového vedenia	m	220,000	0,23	50,60
###	R	2121210119	Vytýčenie trasy káblového vedenia	m	320,000	0,09	28,80
###	R	2121210120	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	220,000	15,12	3 326,40
###	R	2121210120	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	320,000	2,93	937,60
###	R	2121210121	Káblové lôžko šírka 35cm, výška 20cm	m	320,000	6,07	1 940,89
###	R	2121210122	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn.zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr 4ine triedy 4	m	220,000	3,48	765,60
###	R	2121210122	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn.zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr 4ine triedy 4	m	320,000	1,36	435,20
###	R	2121210123	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šír.35 cm	m	220,000	2,12	466,40
###	R	2121210123	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šír.35 cm	m	320,000	0,83	265,60
###	R	2121210124	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy , šírka 22 cm	m	220,000	0,67	147,40
###	R	2121210124	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy , šírka 22 cm	m	320,000	0,26	83,20
###	R	2121210125	Fólia výstražná - oranžová, šírka 22 cm	m	220,000	0,18	39,60
###	R	2121210125	Fólia výstražná - oranžová, šírka 22 cm	m	320,000	0,07	22,40
###	R	2121210126	Úprava terénu	m	220,000	2,49	547,80

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cífer - miestna časť Jarná

Objekt: El.pripojka NN

JKSO: 828 73

Dátum: 25.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
###	R	2121210126	Úprava terénu	m	320,000	-0,49	-156,80
###	R	2121210127	Vedenie FeZn 30/4	m	-60,000	3,39	-203,40
###	R	2121210127	Vedenie FeZn 30/4	m	100,000	1,11	111,00
###	R	2121210128	Doprava	súb	1,000	64,37	64,37
###	R	2121210129	Ostatné vyššie nešpecifikované náklady	súb	1,000	88,51	88,51

Celkom

14 184,37

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cífer - miestna časť Jarná

Objekt: Dočasné dopravné značenie

JKSO: 822 59

Dátum: 25.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

HSV

-399,84

9.

Ostatné - dočasné dopravné značenie

-399,84

1	R	9.6.01	Osadenie dočasného dopravného značenia	ks	-7,000	6,60	-46,20
2	R	9.6.02	Demontáž dočasného dopravného značenia	ks	-7,000	4,80	-33,60
3	R	9.6.03	Prenájom dopravného značenia na 60 dní	ks	-7,000	45,72	-320,04

Celkom

-399,84

DODATOK - ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Automatická tlaková stanica pitnej vody Cífer - miestna časť Jarná

Objekt: Elektroprípojka NN pre ZS

JKSO: 828 73

Dátum: 25.5.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
		M	Práce a dodávky M				-450,00
		21-M	Elektromontáže				-450,00
1	921	210290501	Zriadenie dočasnej el.prípojky z rozvodnej skrine pre zariadenie staveniska	kpl	-1,000	450,00	-450,00
		<u>Celkom</u>					<u>-450,00</u>